Nétbrownie (ca 24 bitar)

4

4 dl
200 g
200 g
2,5 dl
1 tsk
200 g

dgg

socker

margarin

moérk choklad, grovhackad

vetemjél

salt

hackade notter av valfri sort (tex pecan-, pistasch och
valnotter)

Sdtt ugnen pa 175° C

Vispa dgg och socker.

Smadlt margarinet, dra av det fran varmen. Ror i chokladen sa
att den smdlter.

Vispa in chokladsmeten i dggsmeten. Ror i salt, mjol och
grovhackade nétter.

Kld en form (ca 25 x 25 cm) med bakplatspapper och hdll i
smeten.

Grddda mitt i ugnen i ca 25-30 min.

Ta ut och lat svalna. Skadr kakorna i énskad storlek.




